








**FORM-7A**  
[See rule 10(1)]  
**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

**Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 87 - Ranaghat Uttar Paschim Parliamentary-  
/Assembly Constituency**



Serial No	Name of Candidate	Address of Candidates	* Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
<b>(i) Candidates of recognised National and State Political Parties</b>				
1	AMAL SARKAR	 VILL – CHANDRAPUR, PO – TAHERPUR, PS – SANTIPUR, PIN – 741159, DIST – NADIA	Bahujan Samaj Party	Elephant
2	PARTHASARATHI CHATTERJEE	 11, SCHOOL LANE, PO & PS – RANAGHAT, DIST. – NADIA, PIN – 741201	Bharatiya Janata Party	Lotus
3	BIJAYENDU BISWAS (HABU)	 VILLAGE – UKILNARA PURBAPARA, POST OFFICE – PRITINAGAR, POLICE STATION – RANAGHAT, DISTRICT NADIA, PIN CODE – 741247	Indian National Congress	Hand
4	SANKAR SINGHA	 VIVEKANANDA PALLY, SINGHER BAGAN, POST & POLICE STATION – CHAKDAHA, DISTRICT – NADIA, PIN NO. – 741222, WEST BENGAL	All India Trinamool Congress	Flowers & Grass
<b>(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)</b>				
5	APARNA GUHA	 BIBEKANANDA SARANI 2 NO. BY- LANE, WARD NO.11, P.O.- RANAGHAT, P.S.- RANAGHAT, DIST.-NADIA, PIN- 741201	Socialist Unity Centre of India (Communist)	Battery Torch
6	SOURAV CHAKRABORTY	 HATKHOLA PARA, P.O. BIRNAGAR, P.S. TAHERPUR, DISTRICT – NADIA, PIN – 741127	Socialist Party (India)	Hat
<b>(iii) Other Candidates.</b>				
7	ALPANA BANDYOPADHYAY	 11/1 (13) SUBHASH AVENUE, POST OFFICE – RANAGHAT, POLICE STATION – RANAGHAT, DISTRICT NADIA, PIN CODE – 741201, WEST BENGAL	Independent	Balloon



  
**Returning Officer**  
87-Ranaghat Uttar Paschim A C

**FORM-7A**  
[See rule 10(1)]  
**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

**Election to the House of the People/Legislative Assembly from the 87 - Ranaghat Uttar Paschim Parliamentary  
/Assembly Constituency**

Serial No	Name of Candidate	Address of Candidates	* Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
8	RATAN MALAKAR 	SHAKHARIPARA, HUDAPATILA, PO – NASRA, PS – RANAGHAT, DIST. – NADIA, PIN – 741202	Independent	Diamond
9	RABINDRA NATH BISWAS 	7 D, BIJOYNAGAR, PO. & PS. - NAIHATI, DIST – NORTH 24 PARGANAS, PIN – 743165	Independent	Football

Place: Administrative Building, Ranaghat  
Date: 03/04/2021



Returning Officer  
87 - Ranaghat Uttar Paschim Assembly Constituency  
87-Ranaghat Uttar Paschim A C

\* Applicable in the case of Candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

N.B.- Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.





1. Sub. By Notifn. No. S.O.558 (E), dated the 9th August, 1996 for Form 7A

নির্দেশ-৭ক  
( নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য )  
প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা



৮৭-রানাঘাট উত্তর পশ্চিম লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	** দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫




ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ

১	অমল সরকার		গ্রাম – চন্দ্রপুর, ডাকঘর – তাহেরপুর, থানা – শান্তিপুর, পিন – ৭৪১১৫৯, জিলা – নদীয়া	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
২	পার্থসারথী চ্যাটার্জী		১১, স্কুল লেন, ডাকঘর ও থানা – রানাঘাট, জিলা – নদীয়া, পিন – ৭৪১২০১	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
৩	বিজয়েন্দু বিশ্বাস (হাবু)		গ্রাম – উকিলনাড়া পূর্বপাড়া, ডাকঘর – শ্রীতিনগর, থানা – রানাঘাট, জিলা নদীয়া, পিন কোড – ৭৪১২৪৭	ভারতীয় জাতীয় কংগ্রেস	হাত
৪	শংকর সিংহ		বিবেকানন্দ পল্লী, সিংহের বাগান, পোস্ট এবং থানা – চাকদহ, জিলা – নদীয়া, পিন নং – ৭৪১২২২, পশ্চিমবঙ্গ	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস

খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)

৫	অপর্ণা গুহ		বিবেকানন্দ সরনী ২ নং বাই-লেন, ওয়ার্ড নং-১১, পোস্ট-রানাঘাট, থানা-রানাঘাট, জিলা-নদীয়া, পিন-৭৪১২০১	সোস্যালিস্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিস্ট)	টর্চ
৬	সৌরভ চক্রবর্তী		হাটখোলা পাড়া, ডাকঘর বীরনগর, থানা তাহেরপুর, জিলা – নদীয়া, পিন – ৭৪১১২৭	সোস্যালিস্ট পার্টি (ইন্ডিয়া)	টুপি

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

৭	আলপনা বন্দ্যোপাধ্যায়		১১/১ (১৩) সুভাষ অ্যাভিনিউ, পোস্ট অফিস – রানাঘাট, থানা – রানাঘাট, জিলা- নদীয়া, পিন কোড – ৭৪১২০১, পশ্চিমবঙ্গ	নির্দল	বেলুন
৮	রতন মালাকার		শাঁখারীপাড়া, হুদাপাতিলা, পোস্ট – নাসরা এবং থানা – রানাঘাট, জিলা – নদীয়া, পিন – ৭৪১২০২	নির্দল	হীরে
৯	রবীন্দ্র নাথ বিশ্বাস		৭ ডি, বিজয়নগর, পোস্ট এবং থানা নৈহাটি, জিলা – উত্তর ২৪ পরগনা, পিন – ৭৪৩১৬৫	নির্দল	ফুটবল

ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ

খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

স্থানঃ প্রশাসনিক ভবন, রানাঘাট

তারিখঃ ০৩/০৪/২০২১



রিটার্নিং অফিসার

৮৭-রানাঘাট উত্তর পশ্চিম লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে  
87-Ranaghat Uttar Paschim A C